
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

III SERVIZIO ACQUEDOTTO 

Determinazione Dirigenziale n. 160 del 31/12/2017   

 

Oggetto: RIMBORSO DEPOSITO CAUZIONALE - UTENTE: ORIENT-EXPRESS 
ESERCIZI SRL/ BELMOND INVESTIMENTI SRL.. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che la Società Orient-Express Esercizi Srl, con sede in Fiesole (FI) in Via Gramsci n. 

19/A - P.Iva 03049970837, in data 14.03.2014 ha modificato la denominazione in Società Belmond 

Investimenti  Srl  con  sede  a  Fiesole  (FI)  in  via  Gramsci  19  –  P.  Iva  02818280832,  giusta 

documentazione depositata presso l’Ufficio Acquedotto;

Tenuto conto che a seguito di quanto in premessa le utenze del Servizio Idrico, precedentemente 

intestate alla Società Orient­Express Esercizi Srl, sono state volturate alla Società Belmond Srl con 

sede a Fiesole (FI) in via Gramsci 19 – P. Iva 02818280832; 

Vista la richiesta acquista al protocollo generale dell’Ente al n. 13682 in data 27/06/2017, avente 
ad oggetto rimborso depositi cauzionali relativamente alle utenze di seguito riportate;

1.Codice utenza: 9113 – ubicato in Via Otto Geleng n. 45 – data voltura: 23/06/2010
2.Codice utenza: 9137 – ubicato in Via Francavilla (ss 185) n.395 – data voltura: 19/06/2015
3.Codice utenza: 9043 – ubicato in Via Via Bagnoli Croce ­ data voltura: 18/06/2015
4.Codice utenza: 9046 – ubicato in Via Bagnoli Croce ­ data voltura: 17/06/2015
5. Codice utenza: 9047 – ubicato in Via Teatro Greco n. 59 ­ data voltura: 17/06/2015



6.Codice utenza: 9048 – ubicato in Via Teatro Greco ­ data voltura: 18/06/2015
7.Codice utenza: 9049 – ubicato in Via Teatro Greco n. 46 ­ data voltura: 18/06/2015
8.Codice utenza: 9050 – ubicato in Via Naz.le (Mazzarò) n. 137 ­ data voltura: 18/06/2015
9.Codice utenza: 9051 – ubicato in Vico Sant’Andrea ­ data voltura: 18/06/2015
10.Codice utenza: 9052 – ubicato in Via Naz.le (Mazzarò) n. 137  ­ data voltura: 18/06/2015
11. Codice utenza: 9053 – ubicato in Via Naz.le (Mazzarò) n. 137 ­ data voltura: 17/06/2015

Accertato  che   il   versamento   dei   depositi   cauzionali   per   le   utenze  di   cui   sopra   è   avvenuto 
mediante pagamento effettuato tramite bollettini postali prestampati al c/c n. 15472988 intestati a 
Comune di Taormina Servizio Idrico Integrato, di cui si allegano copie;
Dato atto che l’utente suindicato  risulta in regola con i pagamenti;
Ravvisata  la   necessità   di   procedere   a   restituire   i   depositi   cauzionali   relativi   alle   utenze 
sopraelencate,  per un importo complessivo di € 4.062,42 ( (quattromilasessantadue/42);
Visti:

· il Regolamento de  Servizio Idrico;

· l’Ordinamento Amministrativo EE.LL.vigenti in Sicilia;

 

DETERMINA

Per i motivi in premessa e che di seguito si intendono integralmente riportati:

1. Di rimborsare alla Società Belmond Investimenti Srl con sede a Fiesole (FI) in via Gramsci 19 – P.  

Iva 02818280832, la somma complessiva di € 4.062,42 (quattromilasessantadue/42)  versata a titolo 

di deposito cauzionale. 
2. Di  dare  atto  che  la  somma  suddetta  è  stata  impegnata  alla  missione  99,  programma  9901, 

macroagregato 702, impegno 914/15 del Bilancio dell’Ente Gestione Residui. 
3. Di  autorizzare  il  Servizio  Finanziario  alla  restituzione  del  deposito  soprarichiamato  alla  Società 

Belmond Investimenti Srl con sede a Fiesole (FI)  in via Gramsci 19 – P. Iva 02818280832dell’ 
utenze sopra elencate quale restituzione dei depositi cauzionale sopra richiamate, con le modalità di 
pagamento indicata nell’allegata richiesta di rimborso . 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(CURCURUTO ROSARIO) 

con firma digitale 


